
SR-0002-15/12 

 
 

 

 

Uchwała nr 15/2012 

 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

 

w sprawie powołania Komisji etyki w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

  

Na podstawie art. 86 c ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat wyraził zgodę na powołanie Komisji etyki w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w składzie: 

1. prof. zw. dr hab. Andrzej Bator, przewodniczący 

2. dr Łukasz Żukowski 

3. dr Małgorzata Sosnowska 

4. dr Sylwia Bielawska.  

§ 2 

Zadaniem komisji jest przygotowanie regulaminu zarządzania prawami autorskimi i prawami 

pokrewnymi oraz prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji wyników 

badań naukowych i prac rozwojowych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     


